
                    

                    

 УКРАЇНА   

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

                                                        РІШЕННЯ                                

 

(двадцять третя (41) сесія сьомого скликання) 

 

 

від  11 червня  2020 року  

м. Городня 

 
 

Про внесення змін до рішення сесії   

міської ради «Про місцевий  бюджет   

Городнянської міської об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік 

(код бюджету 25536000000)» 
  
           

 

    Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни та доповнення до рішення двадцятої (38) сесії 

Городнянської  міської ради сьомого скликання  від  23.12.2019 року «Про 

місцевий  бюджет  Городнянської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2020 рік (код бюджету 25536000000)», а саме: 

1.1.Пункти 1 викласти  у новій редакції: 

«1.Визначити на 2020 рік: 

доходи місцевого бюджету у сумі 136 287 198,00 гривень, у тому 

числі доходи загального фонду місцевого бюджету – 130 824 833,00 гривень 

та доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 5 462 365,00  гривень 

згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки місцевого бюджету у сумі
  

141 620 594,99 гривень, у тому 

числі видатки загального фонду місцевого бюджету – 129 778 426,99 гривень 

та видатки спеціального фонду місцевого бюджету – 11 842 168,00 гривень; 

повернення кредитів до місцевого бюджету у сумі 38500,0 гривень, у 

тому числі повернення кредитів до спеціального фонду місцевого бюджету    

-38500,0 гривень; 



надання кредитів з місцевого бюджету у сумі 138 500,00 гривень, у 

тому числі надання кредитів із загального фонду місцевого бюджету  

100 000,00 гривень та надання кредитів із спеціального фонду місцевого 

бюджету -  38 500,00 гривень; 

профіцит за загальним фондом місцевого бюджету у сумі                

5 247 049,00  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету у сумі                      

5 247 049,00  гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у 

розмірі 40 000,00 гривень, що становить 0,03 відсотків видатків загального 

фонду місцевого бюджету, визначених цим пунктом.» 

1.2. У пункті 6: 

1.2.1 у підпункті 6.3.6  цифри «273 500,00» замінити цифрами   

«312 000,00»; 

1.2.2  п.6 доповнити абзацем 6.3.9  

субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої 

субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду у сумі 1 002 720,0 

гривень; 

1.2.3  п.6 доповнити абзацем 6.3.10 

субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету у сумі 418 513,0 гривень; 

1.2.4  п.6 доповнити абзацем 6.3.11 

субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 

закладів та заходів у системі охорони здоров`я за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету у сумі 465 900,0 гривень. 

1.3. Підпункт 13.2 пункту 13 викласти в такій редакції: 

«забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну 

та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ  та 

послуги зв’язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання 

договорів  за кожним видом енергоносіїв у межах встановлених відповідним 

головним розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів 

споживання;» 

2.  Внести зміни до додатків  1,2,3,5,6,7  виклавши  їх в новій редакції.   

Додатки 1-7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-економічного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                                        А.І.Богдан   



Додаток 1

7421410100

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  72 327 400,00 72 287 400,00 40 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості  
41 900 000,00 41 900 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 41 870 000,00 41 870 000,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

38 600 000,00 38 600 000,00 0,00 0,00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового і начальницького складу, 

що сплачується податковими агентами

2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів 
4 510 000,00 4 510 000,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів 
4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

13010100

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів в частині деревини, 

заготовленої в порядку рубок головного 

користування 

3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування) 

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин 

загальнодержавного значення 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  4 767 000,00 4 767 000,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції) 
618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 618 000,00 618 000,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції) 

2 634 000,00 2 634 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 2 634 000,00 2 634 000,00 0,00 0,00

 до рішення 23 (41) сесії  Городнянської міської 

ради сьомого скликання від 11.06.2020 року  

""Про внесення змін до рішення сесії міської 

ради  "Про місцевий бюджет Городнянської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік"(код бюжету 25536000000) 

ДОХОДИ

місцевого бюджету на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 

1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 21 110 400,00 21 110 400,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 12 128 000,00 12 128 000,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості 

34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості 

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості 

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 515 000,00 1 515 000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 7 650 000,00 7 650 000,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

18020000
Збір за місця для паркування транспортних 

засобів 
78 400,00 78 400,00 0,00 0,00

18020100
Збір за місця для паркування транспортних 

засобів, сплачений юридичними особами 
78 400,00 78 400,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 

особами 
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 

особами 
2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 6 700 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків` 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

19010100

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 

речовин стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в 

атмосферне повітря двоокису вуглецю)

27 000,00 0,00 27 000,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у 

спеціально відведених для цього місцях чи на 

об`єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини 

13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  7 008 193,60 1 787 800,00 5 220 393,60 3 024 173,60

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності  
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) 

державних або комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається 

до відповідного бюджету, та дивіденди 

(дохід), нараховані на акції (частки) 

господарських товариств, у статутних 

капіталах яких є державна аб

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00



21010300

Частина чистого прибутку (доходу) 

комунальних унітарних підприємств та їх 

об`єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності 
1 749 800,00 1 749 800,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном  

435 300,00 435 300,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим комплексом 

та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності 

435 300,00 435 300,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування  

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та 

оформленням закордонних паспортів 

(посвідок) та паспортів громадян України  

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), 

що надаються в користування на умовах 

оренди Радою міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласними, районними, 

Київською та Севастопольською міськими 

державними адміністраціями, місцевими 

радами 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження  3 059 173,60 25 000,00 3 034 173,60 3 024 173,60

24060000 Інші надходження  35 000,00 25 000,00 10 000,00 0,00

24060300 Інші надходження  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

24062100

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 

порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища 

внаслідок господарської та іншої діяльності 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту
3 024 173,60 0,00 3 024 173,60 3 024 173,60

25000000 Власні надходження бюджетних установ  2 186 220,00 0,00 2 186 220,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством 

2 036 220,00 0,00 2 036 220,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю 
1 734 910,00 0,00 1 734 910,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, 

що здійснюється відповідно до Закону України 

`Про оренду державного та комунального 

майна`

299 810,00 0,00 299 810,00 0,00

25010400

Надходження бюджетних установ від 

реалізації в установленому порядку майна 

(крім нерухомого майна) 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

25020000
Інші джерела власних надходжень 

бюджетних установ  
150 000,00 0,00 150 000,00 0,00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00



25020200

Надходження, що отримують бюджетні 

установи від підприємств, організацій, 

фізичних осіб та від інших бюджетних установ 

для виконання цільових заходів, у тому числі 

заходів з відчуження для суспільних потреб 

земельних ділянок та розміщених на них інших 

об`

120 000,00 0,00 120 000,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  211 971,40 10 000,00 201 971,40 201 971,40

31000000 Надходження від продажу основного 110 000,00 10 000,00 100 000,00 100 000,00

31010000

Кошти від реалізації скарбів, майна, 

одержаного державою або територіальною 

громадою в порядку спадкування чи 

дарування, безхазяйного майна, знахідок, а 

також валютних цінностей і грошових коштів, 

власники яких невідомі 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

31010200

Кошти від реалізації безхазяйного майна, 

знахідок, спадкового майна, майна, 

одержаного територіальною громадою в 

порядку спадкування чи дарування, а також 

валютні цінності і грошові кошти, власники 

яких невідомі  

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить 

Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 

активів 
101 971,40 0,00 101 971,40 101 971,40

33010000 Кошти від продажу землі  101 971,40 0,00 101 971,40 101 971,40

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній 

власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної 

Республіки Крим

101 971,40 0,00 101 971,40 101 971,40

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
79 547 565,00 74 085 200,00 5 462 365,00 3 226 145,00

40000000 Офіційні трансферти  56 739 633,00 56 739 633,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління  56 739 633,00 56 739 633,00 0,00 0,00

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 

бюджетам
9 850 600,00 9 850 600,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 9 850 600,00 9 850 600,00 0,00 0,00

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
42 096 500,00 42 096 500,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
38 580 900,00 38 580 900,00 0,00 0,00

41034200
Медична субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
3 515 600,00 3 515 600,00 0,00 0,00

41040000
Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
1 642 200,00 1 642 200,00 0,00 0,00

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення 

переданих з державного бюджету видатків з 

утримання закладів освіти та охорони 

здоров`я за рахунок відповідної додаткової 

дотації з державного бюджету

1 642 200,00 1 642 200,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам
3 150 333,00 3 150 333,00 0,00 0,00

41051000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері освіти за рахунок 

коштів освітньої субвенції

789 900,00 789 900,00 0,00 0,00

41051100

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 

залишку коштів освітньої субвенції, що 

утворився на початок бюджетного періоду

1 002 720,00 1 002 720,00 0,00 0,00

41051200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 

державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету

312 000,00 312 000,00 0,00 0,00



41051400

Субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська 

школа` за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

418 513,00 418 513,00 0,00 0,00

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров`я 

за рахунок коштів медичної субвенції,

149 700,00 149 700,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00

41055000

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у 

системі охорони здоров`я за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету

465 900,00 465 900,00 0,00 0,00

X Разом доходів 136 287 198,00 130 824 833,00 5 462 365,00 3 226 145,00



Додаток 2

7421410100

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 5 433 396,99 -946 406,01 6 379 803,00 6 258 203,00

203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00

203410 Одержано 9 761 011,00 9 761 011,00 0,00 0,00

203420 Повернено -9 761 011,00 -9 761 011,00 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
5 433 396,99 -946 406,01 6 379 803,00 6 258 203,00

208100 На початок періоду 5 433 396,99 4 280 642,99 1 152 754,00 1 031 154,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -5 227 049,00 5 227 049,00 5 227 049,00

X Загальне фінансування 5 433 396,99 -946 406,01 6 379 803,00 6 258 203,00

600000 Фінансування за активними операціями 5 433 396,99 -946 406,01 6 379 803,00 6 258 203,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 5 433 396,99 -946 406,01 6 379 803,00 6 258 203,00

602100 На початок періоду 5 433 396,99 4 280 642,99 1 152 754,00 1 031 154,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -5 227 049,00 5 227 049,00 5 227 049,00

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

603000
Фінансування за рахунок коштів єдиного 

казначейського рахунку
0,00 0,00 0,00 0,00

X Загальне фінансування 5 433 396,99 -946 406,01 6 379 803,00 6 258 203,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за типом кредитора

до рішення 23 (41) сесії  Городнянської міської 

ради сьомого скликання від 11.06.2020 року  

""Про внесення змін до рішення сесії міської 

ради  "Про місцевий бюджет Городнянської 

міської об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік"(код бюжету 25536000000) 

ФІНАНСУВАННЯ

місцевого бюджету на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 3

до рішення 23 (41) сесії Городнянської міської ради 

7421410100

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Городнянська міська рада 14 851 780,00 14 851 780,00 9 850 000,00 405 000,00 0,00 640 000,00 540 000,00 100 000,00 0,00 0,00 540 000,00 15 491 780,00

0110000 Городнянська міська рада 14 851 780,00 14 851 780,00 9 850 000,00 405 000,00 0,00 640 000,00 540 000,00 100 000,00 0,00 0,00 540 000,00 15 491 780,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

13 045 000,00 13 045 000,00 9 850 000,00 405 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 13 145 000,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет
904 180,00 904 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 180,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
611 600,00 611 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 600,00

0116086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 78 091 536,99 78 091 536,99 56 565 833,04 3 669 945,00 0,00 5 762 426,00 4 095 526,00 1 666 900,00 0,00 0,00 4 095 526,00 83 853 962,99

0610000 Орган з питань освіти і науки 78 091 536,99 78 091 536,99 56 565 833,04 3 669 945,00 0,00 5 762 426,00 4 095 526,00 1 666 900,00 0,00 0,00 4 095 526,00 83 853 962,99

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 16 064 912,40 16 064 912,40 11 236 617,71 834 204,00 0,00 784 119,00 74 119,00 710 000,00 0,00 0,00 74 119,00 16 849 031,40

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами (відділеннями, 

групами))

49 056 691,15 49 056 691,15 36 430 505,33 2 423 840,00 0,00 2 378 047,00 1 596 147,00 781 900,00 0,00 0,00 1 596 147,00 51 434 738,15

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

3 095 590,00 3 095 590,00 2 309 846,00 124 878,00 0,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 3 174 590,00

0611150 1150 0990
Методичне забезпечення діяльності закладів 

освіти
773 130,00 773 130,00 618 754,00 8 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 130,00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти
6 300 650,00 6 300 650,00 3 876 410,00 180 125,00 0,00 196 000,00 100 000,00 96 000,00 0,00 0,00 100 000,00 6 496 650,00

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 30 120,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 120,00

0611170 1170 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
1 053 183,44 1 053 183,44 862 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 183,44

0615031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

1 717 260,00 1 717 260,00 1 231 200,00 98 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 260,00

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00

0617361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 260,00 2 188 260,00 0,00 0,00 0,00 2 188 260,00 2 188 260,00

Разомкомунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

 сьомого скликання від 11.06.2020 року  внесення змін до рішення

сесії міської ради "Про місцевий бюджет Городнянської міської об'єднаної

 територіальної громади на 2020 рік" (код бюджету 25536000000)

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2020 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

оплата праці

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них



1000000
Орган з питань культури, національностей та 

релігій
14 611 520,00 14 611 520,00 8 877 941,00 1 617 960,00 0,00 494 320,00 45 000,00 293 820,00 0,00 0,00 200 500,00 15 105 840,00

1010000
Орган з питань культури, національностей та 

релігій
14 611 520,00 14 611 520,00 8 877 941,00 1 617 960,00 0,00 494 320,00 45 000,00 293 820,00 0,00 0,00 200 500,00 15 105 840,00

1011100 1100 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
3 712 345,00 3 712 345,00 2 718 725,00 297 060,00 0,00 149 310,00 0,00 99 310,00 0,00 0,00 50 000,00 3 861 655,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 612 510,00 2 612 510,00 2 037 600,00 28 600,00 0,00 25 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 2 638 010,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 398 690,00 398 690,00 218 480,00 35 200,00 0,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 401 200,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

5 557 410,00 5 557 410,00 3 133 376,00 1 257 100,00 0,00 292 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 100 000,00 5 849 410,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва
984 564,00 984 564,00 769 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 564,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 000,00

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
37 001,00 37 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 001,00

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1015041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд
780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

1018410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1200000
Орган з питань житлово-комунального 

господарства
11 351 020,00 9 903 020,00 2 588 950,00 694 050,00 1 448 000,00 2 585 900,00 2 444 300,00 141 600,00 0,00 10 000,00 2 444 300,00 13 936 920,00

1210000
Орган з питань житлово-комунального 

господарства
11 351 020,00 9 903 020,00 2 588 950,00 694 050,00 1 448 000,00 2 585 900,00 2 444 300,00 141 600,00 0,00 10 000,00 2 444 300,00 13 936 920,00

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

1 178 920,00 1 178 920,00 822 950,00 18 420,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 188 920,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 072 100,00 8 674 100,00 1 766 000,00 675 630,00 1 398 000,00 370 000,00 300 000,00 70 000,00 0,00 0,00 300 000,00 10 442 100,00

1216090 6090 0640
Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1217310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 300,00 2 134 300,00 0,00 0,00 0,00 2 134 300,00 2 134 300,00

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 10 000,00 0,00 71 600,00

3700000 Орган з питань фінансів 10 872 570,00 10 872 570,00 700 000,00 21 500,00 0,00 2 359 522,00 2 359 522,00 0,00 0,00 0,00 2 359 522,00 13 232 092,00

3710000 Орган з питань фінансів 10 872 570,00 10 872 570,00 700 000,00 21 500,00 0,00 2 359 522,00 2 359 522,00 0,00 0,00 0,00 2 359 522,00 13 232 092,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, об`єднаних 

територіальних громадах

920 000,00 920 000,00 700 000,00 21 500,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 935 000,00

3719410 9410 0180

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків у сфері охорони здоров`я 

за рахунок коштів медичної субвенції

3 515 600,00 3 515 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 600,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 6 436 970,00 6 436 970,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 8 636 970,00

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 522,00 144 522,00 0,00 0,00 0,00 144 522,00 144 522,00

X X X УСЬОГО 129 778 426,99 128 330 426,99 78 582 724,04 6 408 455,00 1 448 000,00 11 842 168,00 9 484 348,00 2 202 320,00 0,00 10 000,00 9 639 848,00 141 620 594,99



Додаток 4

7421410100

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Городнянська міська рада 100 000,00 38 500,00 0,00 138 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0110000 Городнянська міська рада 100 000,00 38 500,00 0,00 138 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0118831 8831 1060
Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла на селі
100 000,00 38 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 38 500,00 0,00 138 500,00

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 100 000,00 38 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 38 500,00 0,00 138 500,00

0118832 8832 1060
Повернення довгострокових кредитів, 

наданих індивідуальним забудовникам 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00

Х Х Х УСЬОГО 100 000,00 38 500,00 0,00 138 500,00 0,00 -38 500,00 0,00 -38 500,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Надання кредитів

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

 до рішення 23 (41) сесії  Городнянської 

міської ради сьомого скликання від 

11.06.2020 року  ""Про внесення змін до 

рішення сесії міської ради  "Про місцевий 

бюджет Городнянської міської об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"(код 

бюжету 25536000000) 

Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

КРЕДИТУВАННЯ

місцевого бюджету у 2020 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

Повернення кредитів



Додаток  5

грн.

Дотація з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих з 

державного 

бюджету 

видатків з 

утримання 

закладів освіти 

та охорони 

здоров`я за 

рахунок 

відповідної 

додаткової 

дотації з 

державного 

бюджету

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих 

видатків у 

сфері освіти 

за рахунок 

коштів 

освітньої 

субвенції

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

надання 

державної 

підтримки 

особам з 

особливими 

освітніми 

потребами за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих 

видатків у 

сфері 

охорони 

здоров`я за 

рахунок 

коштів 

медичної 

субвенції,

Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету

Субвенція з 

місцевого 

бюджету за 

рахунок 

залишку 

коштів 

освітньої 

субвенції, що 

утворився на 

початок 

бюджетного 

періоду

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

на 

забезпечен

ня якісної, 

сучасної та 

доступної 

загальної 

середньої 

освіти 

`Нова 

українська 

школа` за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету+

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

на 

здійснення 

підтримки 

окремих 

закладів та 

заходів у 

системі 

охорони 

здоров`я за 

рахунок 

відповідної 

субвенції з 

державного 

бюджету

Субвенція з 

місцевого 

бюджету на 

здійснення 

переданих 

видатків у сфері 

охорони 

здоров`я за 

рахунок коштів 

медичної 

субвенції

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічного 

розвитку 

регіонів

Інші субвенції з 

місцевого 

бюджету

Субвенція з 

місцевого 

бюджету 

державному 

бюджету на 

виконання 

програм 

соціально-

економічного 

розвитку 

регіонів

Інші субвенції 

з місцевого 

бюджету

41040200 41051000 41051200 41051500 41053900 41051100 4105140 41055000 9410 9800 9770 9800 9770

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

Державний бюджет 144552,0 144552,0

25100000000
Обласний бюджет  

Чернігівської області
1642200,0 789900,0 312000,0 149700,0 11600,0 1002720,0 418513,0 465900,0 4792533,0

25305200000

Районний бюджет 

Городнянського 

району

0,0 3515600,0 6436970,0 2200000,0 12152570,0

УСЬОГО 1642200,0 0,0 789900,0 312000,0 149700,0 11600,0 1002720,0 418513,0 465900,0 0,0 0,0 4792533,0 0,0 0,0 3515600,0 0,0 6436970,0 144552,0 2200000,0 12297122,0

Дотація на: 

 до рішення 23 (41) сесії  Городнянської міської ради сьомого скликання від 

11.06.2020 року  ""Про внесення змін до рішення сесії міської ради  "Про 

місцевий бюджет Городнянської міської об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік"(код бюжету 25536000000) 

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти  іншим  бюджетам

УсьогоУсього

субвенції

Загального фонду на спеціального фонду на

Міжбюджетні трансферти на 2020 рік

Код бюджету

Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 

міжбюджетного 

трансферту

Дотація на: 

Субвенції

спеціально

го фонду 

на

Загального фонду на



(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/ вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва,                                                                     

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді                                       

гривень

Рівень готовності 

об'єкта, на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Городнянська міська рада 540 000,00

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її 
Капітальні видатки 100000,00

0116086 6086 0610 Інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян            Придбання житла 350000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)
Розроблення містобудівної документації 50000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки чи права на неї 40000,00

Відділ освіти Городнянської міської ради 4095526,00

0611010 1010 0910 'Надання дошкільної освіти Капітальні видатки 74119,00

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у 

тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))
Капітальні видатки 1596147,00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти Капітальні видатки 100000,00

0617321 7321 0443 'Будівництво освітніх установ та закладів"

Коригування проектно-кошторисної документації "Капітальний ремонт 

корпусу №1 ясла-садка №1 за адресою вул. Пролетарська,2, м.Городня 

Чернігівської області"

25000,00

0617321 7321 0443 ''Будівництво освітніх установ та закладів"

Енергоефективне відновлення систем вентиляції, водопостачання та 

каналізації в опорному  закладі освіти КЗ Городнянський 

ліцей№2"(капітальний ремонт) по вул. Троїцька, 2а в м.Городня 

Городнянського району, Чернігівської області з виділенням черговості: 

перша черга - капітальний ремонт туалетів з заміною внутрішніх та 

зовнішніх мереж водопостачання та водовідведення;  друга черга - 

капітальний ремонт харчоблоку).  

112000,00

0617361 7361 0490
Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку

«Капітальний  ремонт із впровадженням комплексних заходів з 

теплореновації закладу  загальної середньої освіти №2 по 

вул.Троїцька,2а в м.Городня, Городнянського  району, Чернігівської 

області з виділенням черговості» 

2188260,00

Відділ культури Городнянської міської ради 45000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Капітальні видатки 20000,00

1017324 7324 0443 'Будівництво установ та закладів культури Капітальний ремонт системи опалення будинку культури с.Дібрівне 25000,00

Відділ житлово-комунального господарства 2 444 300,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об`єднаних територіальних громадах
Капітальні видатки 10000,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Капітальні видатки 300000,00

1217310 7310 0443 'Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства
Будівництво водозабірної артезіанської свердловини по 

вул.Чернігівська,63 в м.Городня Чернігівської області
791932,00

1217310 7310 0443 'Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства

Капітальний ремонт асфальтобетонного покриття проїздної частини 

ділянки вул.Жовтневої (від вул.Свято-Миколаївська до вул.Заводська) в 

м. Городня Чернігівської області

663368,00

1217310 7310 0443 'Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства

Виготовлення проектно-кошторисної документації  та капітальний 

ремонт ботанічного парку-пам`ятки природи "Городнянський"у м. 

Городня Чернігівської області" 

35000,00

1217310 7310 0443 'Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства

Виготовлення проектно-кошторисної документації та реконструкція 

мережі вуличного освітлення по вул.Гагаріна, вул. Шевченко та 

вул.Вознесенська в с.Невкля Городнянського району Чернігівської 

області

401000,00

1217310 7310 0443

Виготовлення проектно-кошторисної документації  мережі вуличного 

освітлення по вул.Горького в с.Моложава Городнянського району 

Чернігівської області

15000,00

1217310 7310 0443
"Реконструкція Алеї Слави (Меморіал загиблим учасникам АТО) по 

вул.Троїцькій в м.Городня Чернігівської області"
228000,00

Фінансовий відділ Городнянської міської ради 2359522,00

Розподіл коштів бюджету розвитку на здіййснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів виробничої, комунікаційнолї та соціальної інфраструктури за об'єками у 2020 році

Додаток 6

до рішення 23 (41) сесії  Городнянської міської ради сьомого скликання 

від 11.06.2020 року  ""Про внесення змін до рішення сесії міської ради  

"Про місцевий бюджет Городнянської міської об'єднаної територіальної 

громади на 2020 рік"(код бюжету 25536000000) "



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональ

ної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/ вид будівельних робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва,                                                                     

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, %

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді                                       

гривень

Рівень готовності 

об'єкта, на кінець 

бюджетного 

періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 

селах, об`єднаних територіальних громадах
Капітальні видатки 15000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету Капітальні трансферти 2200000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів
Капітальні трансферти 144522,00

9 484 348,00Всього:



Додаток 7

грн.

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Городнянська міська рада 1 359 500,00 971 000,00 388 500,00 350 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Програма

«Нагородження відзнаками 

Городнянської міської ради на 2020 рік»

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

80 000,00 80 000,00

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Програма"Фінансового забезпечення 

представницьких витрат та інших 

видатків, пов'язаних із діяльністю 

Городнянської міської ради на 2020 рік"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

20 000,00 20 000,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на 

пільговий проїзд 

автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян

Програма "Компенсації пільгових 

перевезень автомобільним транспортом 

на  території Городнянської міської ради 

на 2020 рік" 

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

162 000,00 162 000,00

0113242 3242 1090
'Інші видатки на соціальний 

захист населення

Програма "Пільгове зубопротезування 

окремих категорій 

громадян Городнянської міської ради на 

2020 рік"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

45 000,00 45 000,00

0113242 3242 1090
'Інші видатки на соціальний 

захист населення

Програма "Соціальний захист окремих 

категорій населення» на 2020 рік

на 2020 рік"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

455 000,00 455 000,00

до рішення 23 (41) сесії  Городнянської міської ради сьомого 

скликання від 11.06.2020 року  ""Про внесення змін до 

рішення сесії міської ради  "Про місцевий бюджет 

Городнянської міської об'єднаної територіальної громади на 

2020 рік"(код бюжету 25536000000) "

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм у 2020 році

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму



Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

0113242 3242 1090
'Інші видатки на соціальний 

захист населення

Комплексна програма 

соціальної підтримки учасників 

Антитерористичної 

операції,Операції Об'єднаних сил, 

учасників бойових дій та членів їх сімей

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

100 000,00 100 000,00

0116086 6086 0610
Інша діяльність щодо 

забезпечення житлом громадян 

Програма місцевих  стимулів  для  

медичних  працівників

  на  2018-2020 роки

до рішення  3(21) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

01.03.2018 року  зі змінами 

350 000,00 350 000,00 350 000,00

0117680 7680 0490

Членські внески до асоціацій 

органів місцевого 

самоврядування

Програма "Забезпечення участі 

Городнянської міської ради в Асоціації 

міст України, в Асоціації міст 

Чернігівської області»  на 2020 рік"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

9 000,00 9 000,00

0118831 8831 1060

Надання довгострокових 

кредитів індивідуальним 

забудовникам житла на селі

Програма підтримки Індивідуального 

житлового будівництва «Власний дім» 

на 2016-2020 роки на території 

Городнянської міської ради 

рішення 4 сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

05.04.2016 року  зі  змінами

138 500,00 100 000,00 38 500,00

Відділ освіти Городнянської 

міської ради
600 714,00 551 714,00 49 000,00 0,00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з 

дошкільними підрозділами 

(відділеннями, групами))

Програма оздоровлення та відпочинку 

дітей Городнянської об"єнаної 

територіальної громади на 2019-2020 

роки

рішення 14(32) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.05.2019 року

272 580,00 272 580,00

0611090 1090 0960

Надання позашкільної освіти 

позашкільними закладами 

освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Програма оздоровлення та відпочинку 

дітей Городнянської об"єнаної 

територіальної громади на 2019-2020 

роки

рішення 14(32) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.05.2019 року

319 734,00 270 734,00 49 000,00

0611162 1162 0990
'Інші програми та заходи у 

сфері освіти

Програма громади "Освітня стипендія" 

на 2019-2020 роки

рішення 16(34) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

01.08.2019 року

8 400,00 8 400,00



Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

Відділ культури, сім’ї,  

молоді та спорту 

Городнянської міської ради

15 105 840,00 14 611 520,00 494 320,00 45 000,00

1011100 1100 960

Надання спеціальної освіти 

школами естетичного 

виховання (музичними, 

художніми, хореографічними, 

театральними, хоровими, 

мистецькими)

Програми розвитку культури  на 

території  Городнянської міської ради на 

2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

3 861 655,00 3 712 345,00 149 310,00

1014030 4030 0824
Забезпечення діяльності 

бібліотек

Програми розвитку культури  на 

території  Городнянської міської ради на 

2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

2 638 010,00 2 612 510,00 25 500,00 20 000,00

1014040 4040 0824
Забезпечення діяльності музеїв 

i виставок

Програми розвитку культури  на 

території  Городнянської міської ради на 

2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

401 200,00 398 690,00 2 510,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів

Програми розвитку культури  на 

території  Городнянської міської ради на 

2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

5 849 410,00 5 557 410,00 292 000,00 0,00

1017324 7324 0443
Будівництво установ та 

закладів культури

Програми розвитку культури  на 

території  Городнянської міської ради на 

2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

25 000,00 25 000,00 25 000,00

1014081 4081 0829

Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і 

мистецтва

Програми розвитку культури  на 

території  Городнянської міської ради на 

2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

984 564,00 984 564,00 0,00 0,00

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецт

Програми розвитку культури  на 

території  Городнянської міської ради на 

2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

348 000,00 348 000,00

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецт

Програми "Підтримки обдарованих 

дітей та учнівської молоді у сфері 

культури та мистецтва Городнянської 

міської ради на 2019- 2020 навчальний 

рік"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

10 000,00 10 000,00



Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

1015011 5011 0810

Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту

Програма "Розвиток фізичної культури і 

спорту на 2020 рік на території 

Городнянської міської ради"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

37 001,00 37 001,00

1015012 5012 0810

'Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту

Програма "Розвиток фізичної культури і 

спорту на 2020 рік на території 

Городнянської міської ради"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

6 000,00 6 000,00

1015041 5041 0810
Утримання та фінансова 

підтримка спортивних споруд

Програма "Фінансова підтримка 

комунального підприємства «СТАРТ» 

Городнянської  міської ради на 2020 рік"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

780 000,00 780 000,00

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

Програма розвитку футболу на території 

Городнянської міської ради на 2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

150 000,00 150 000,00

1018410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів 

масової інформації

Програма підтримки книговидання 

місцевих авторів на 2020 рік 

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

15 000,00 15 000,00

Відділ житлово-

комунального господарства, 

благоустрою, архітектури та 

будівництва Городнянської 

міської ради

12 748 000,00 10 172 100,00 2 575 900,00 2 434 300,00

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Програма  розвитку житлово-

комунальне господарство та благоустрій 

населених пунктів Городнянської 

міської ради на 2020 рік"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

10 292 100,00 9 922 100,00 370 000 300 000

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Програма "Організація та проведення 

громадських робіт для населення  

Городнянської міської ради на 2018-

2020 роки"

                                                   

рішенням другої (20) сесії 

Городнянської міської ради 

сьомого скликання

від 25 січня 2018 року

150 000,00 150 000,00



Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спеціальний фонд

Загальний фондУсього

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональн

ої класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої / регіональної програми

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну 

програму

1216090 6090 0640

Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства

Програма запобігання бездомного 

утримання та розмноження бродячих 

тварин на території Городнянської 

міської ради на 2020 рік

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

50 000,00 50 000,00

127310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-

комунального господарства

Програма  розвитку житлово-

комунальне господарство та благоустрій 

населених пунктів Городнянської 

міської ради на 2020 рік"

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

2 134 300,00 2 134 300,00 2 134 300,00

127413 7413 0451
Інші заходи у сфері 

автотранспорту

Програма фінансової підтримки 

комунальних підприємствГороднянської 

міської ради  на 2020 рік

рішення 22(40) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

07.04.2020 року  

50 000,00 50 000,00

1218340 8340 0540

Охорона та раціональне 

використання природних 

ресурсів

Програма "Охорони навколишнього 

природного середовища населених 

пунктів Городнянськї міської ради на 

2020 р."

рішення 20(38) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

23.12.2019 року  

71 600,00 71 600,00

Фінансовий відділ 

Городнянської міської ради
427 600,00 427 600,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету

Програма місцевих  стимулів  для  

медичних  працівників

  на  2018-2020 роки

до рішення  3(21) сесії  

Городнянської міської ради 

сьомого скликання від 

01.03.2018 року  зі змінами 

427 600,00 427 600,00

30 241 654,00 26 733 934,00 3 507 720,00 2 829 300,00Разом


